Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» ноября  2012 года

         с. Таштып

№ 316
О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования Таштыпский

сельсовет №238 от 03.12.2010 г.

«О муниципальной целевой программе

муниципального образования
Таштыпский сельсовет «Благоустройство»

на 2011-2013 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении №1 внести следующие изменения:

a. В паспорте программы Таблицу «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

Средства бюджета Таштыпского сельсовета:Всего:10045тыс. руб. Из них по годам:

-2011 год – 3509,53 тыс. руб.

-2012 год – 3412,9 тыс. руб.

-2013 год –3122,9 тыс. руб.

2) В части 3 «Основные программные мероприятия» Приложение №1 изложить в новой редакции (приложение №1).

3)В части 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

Объем финансирования программы изложить в новой редакции «составляет 10045 тыс. руб., в том числе по годам»:

-2011 год – 3509,53 тыс. руб.

-2012 год -3412,9  тыс. руб.

-2013 год – 3122,9 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Таштыпского сельсовета

                                            А. А. Дьяченко
Приложение  №1

к постановлению администрации

Таштыпского сельсовета

№316 от 13 ноября 2012 г.

	задачи
	Финансовые затраты, тыс. руб.
	Всего

	наименование мероприятий
	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4

	 Задача 1. Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог

	местного значения в границах муниципального образования

	Содержание дорог:

	механизированная уборка
	348,4
	323,7
	311,4
	983,5

	разметка дороги краской
	114,2
	109,4
	116,3
	339,9

	Ямочный ремонт
	799,14
	369,3
	402,6
	1571

	Приобретение знаков
	152
	55
	55
	262

	Итого по задаче 1
	1413,74
	857,4
	885,3
	3156,4

	Задача 2. Организация освещения улиц

	Расходы на уличное освещение:

	0

	содержание уличного освещения

	0

	уличное освещение
	668,25
	815,3
	835,5
	2319,1

	Итого по задаче 2
	668,25
	815,3
	835,5
	2319,1

	Задача 3: Организация  ритуальных услуг и содержания мест захоронения
	0

	благоустройство мест захоронения:

	0

	обработка мест захоронения (кладбищ)
	24
	24
	24
	72

	установка контейнеров

	0

	вывоз несанкционированных свалок с мест захоронения
	11,5
	15
	13
	39,5

	захоронение бездомных

	0

	Итого по задаче 3
	35,5
	39
	37
	111,5

	Задача 4. Организация прочих мероприятий по благоустройству  поселений.
	0

	Расходы по благоустройству:

	0

	отлов бродячих животных
	30
	51,9
	20
	101,9

	вывоз несанкционированных свалок
	290
	267,6
	314,7
	985,5

	Итого по задаче 4
	320
	319,5
	334,7
	974,2

	Прочие мероприятия:
-приобретение ГСМ
- приобретение прочих расходных материалов
 - оплата по договорам гражданско правового характера
	1072,04
	1381,7
	1168,1
	3621,8

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	3509,53
	3412,9
	3122,9
	10045